

Achizitionare materiale pt intretinere

I.D.: 52980245

Data publicarii	24.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.521,84 RON - 2.521,84 RON

Descriere: ACHIZITIONARE -Tub neon 36 W 25BUC*5.88lei=147lei -Starter S10 25BUC*1.68lei=42lei -Bec led E 27 12 W 10BUC*11.76lei=117.6lei -Baterie lavoar 4BUC*88.24lei=352.96lei -Rac flex monocom 50 10BUC*10.08lei=100.8lei -Teava scurg+vent 40 8BUC*12.61lei=100.88lei -Pompa recirc 32*8 1BUC*378.15lei -Termostat cond Cewal 1BUC*57.14lei -Regulator tiraj 1BUC*88.24lei -Rob cal cupru 15 Tur 6BUC*18.49lei=110.94lei -Rob cal cupru 15 ret 6BUC*17.65lei=105.9lei -Broasca termopan35*9 5BUC*48.74lei=243.7lei -Maner sild termopan 6BUC*21.01lei=126.06lei -Balama triple termop 9BUC*21.01lei=189.09lei -Rob coltar 1/2*1/2 S 10BUC*15.97lei=159.7lei -Rezervor WC Vision 2BUC*100.84lei=201.68lei
PENTRU SCOALA GIMNAZIALA KAZINCZY FERENC
